THÔNG BÁO

Về việc mời nhà thầu cung cấp thực phẩm cho học sinh ăn bán trú tại

Trường Mầm non Bắc Hưng

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của  Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch 16/KH-MNBH ngày 21/8/2025 của Trường Mầm non Bắc Hưng về

việc lựa chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm cho học sinh ăn bán trú tại trường Mầm non Bắc

Hưng;

Trường Mầm non Bắc Hưng thông báo mời thầu gói thầu “Cung cấp thực phẩm

nấu ăn cho học sinh ăn bán trú tại Trường Mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026”

như sau:

1. Bên mời thầu:

- Hội đồng xét chọn nhà thầu Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn bán

trú tại Trường Mầm non Bắc Hưng năm học 2025-2026

2. Tên gói thầu:

- Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh ăn bán trú tại Trường Mầm non Bắc

Hưng năm học 2025-2026.

3. Hình thức mở thầu:

- Đấu thầu rộng rãi trong phạm vi thành phố Hải Phòng

4. Đối tượng:

- Các hộ kinh doanh, các doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế, hợp tác xã.

- Nhà thầu tham gia dự thầu phải có đủ điều kiện, tiêu chuẩn kinh doanh theo

quy định, Có đầy đủ tư cách pháp nhân đăng ký kinh doanh được phép kinh doanh

lĩnh vực về thực phẩm đang cung cấp; Có hợp đồng mua bán thực phẩm với nhà sản

xuất, cơ sở giết mổ; Có bản cam kết đảm bảo vệ sinh ATTP; Giấy chứng nhận cơ sở

đủ điều kiện vệ sinh ATTP; Các nhà sản xuất, cơ sở giết mổ phải có giấy tờ hợp lệ có

hóa đơn điện tử, đảm bảo đúng nguyên tắc tài chính, có đầy đủ các mặt hàng, đảm

bảo về chất lượng, giá cả hợp lý.

5. Thời gian nhận hồ sơ dự thầu

- Từ 7h 30 phút ngày  22/8/2025 đến 17h ngày 28/8/2025 vào giờ hành chính

các ngày trong tuần.

UBND XÃ CHẤN HƯNG

TRƯỜNG MẦM NON BẮC HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 04/TB-MNBH              Chấn Hưng, ngày 22 tháng 8 năm 2025

6. Địa điểm nhận hồ sơ

- Địa điểm: Tại Trường mầm non Bắc Hưng, thôn Xuân Làng, xã Chấn Hưng,

thành phố Hải Phòng.

- Người tiếp nhận:

+ Bà Nguyễn Thị Bình – Hiệu trưởng – SĐT: 0376 797 378

+ Bà Vũ Thị La – Phó Hiệu trưởng phụ trách nuôi dưỡng –SĐT: 0355 965 723

7. Thời gian tổ chức họp xét mở thầu và thông báo kết quả

- Thời gian tổ chức mở thầu và xét hồ sơ: 7h30 ngày 29/8/2025.

- Thời gian thông báo kết quả trúng thầu: 15h00 ngày 29/8/2025.

Hội đồng xét chọn nhà thầu trường Mầm non Bắc Hưng  kính mời đại diện

các nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu và tới tham dự buổi mở thầu vào thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Trường mầm non Bắc Hưng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bình

		2025-08-22T10:39:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bình <nguyenthibinh1.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T10:41:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẮC HƯNG <mamnonbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!